VLAMBESTENDIGE AXIALE MUURVENTILATOREN
HDB / HDT
www.solerpalau.nl Axiale muurventilatoren HDB / HDT
Serie vlambestendige axiale
muurventilatoren. Montageplaat van
verzinkt staal uitgerust met een interne
aluminiumring en motorhouder,
vervaardigd van aluminium. De hele

Motor-
vermogen
(kW)
Maximale opgenomen
stroomsterkte
(A)
Maximale
capaciteit
(m3/h)
Geluiddruk
(dB(A))
Gewicht
(Kg)
IIB IIC 230 V 400 V
ENKELFASIG 4 POLEN
HDB/4-315 IIBT4 IICT4 1300 315 0,12 0,9 – 2.240 56 11
HDB/4-355 IIBT4 IICT4 1310 355 0,18 1,14 – 3.120 60 12
HDB/4-400 IIBT4 - 1320 400 0,37 1,9 – 4.780 65 15
HDB/4-450 IIBT4 - 1340 450 0,55 2,8 – 8.000 66 21
ENKELFASIG 6 POLEN
HDB/6-355 IIBT4 IICT3 920 355 0,12 1,02 – 2.100 52 12
HDB/6-450 IIBT4 - 900 450 0,25 1,8 – 5.300 58 17
HDB/6-560 IIBT4 - 920 560 0,75 3,3 – 9.300 65 30
DRIEFASIG 4 POLEN
HDT/4-315 IIBT4 IICT4 1330 315 0,12 0,9 0,52 2.240 56 9,5
HDT/4-355 IIBT4 IICT4 1340 355 0,18 1,14 0,66 3.120 60 11
HDT/4-400 IIBT4 IICT4 1370 400 0,37 1,9 1,1 4.780 65 15
HDT/4-450 IIBT4 IICT4 1380 450 0,55 2,6 1,5 8.000 66 20
HDT/4-560 IIBT4 IICT4 1390 560 1,1 5,02 2,9 13.700 73 29
DRIEFASIG 6 POLEN
HDT/6-355 IIBT4 IICT4 950 355 0,18 0,92 1,59 2.100 52 11
HDT/6-400 IIBT4 IICT4 900 400 0,15 1,13 0,65 3.140 56 15
HDT/6-450 IIBT4 IICT4 900 450 0,25 1,73 1 5.300 58 16
HDT/6-560 IIBT4 IICT4 920 560 0,75 3,11 1,8 9.300 65 29
DRIEFASIG 8 POLEN
HDT/8-450 IIBT4 IICT4 670 0,11 0,11 1,07 0,62 4.100 52 16
HDT/8-560 IIBT4 IICT4 680 0,26 0,26 1,77 1,02 7.250 59 20
Model
A B
C Ø
D
E F Ø
GAantal polen
/4 /6 /8
HDT/315 400 330 323 – – 315 10 85 329
HDT/355 450 380 325 325 – 355 10 87 371
HDT/400 500 420 336 336 – 400 10 90 422
HDT/450 560 480 360 349 349 450 10 106 476
HDT/560 710 630 435 435 368 560 10 112 596
Afmetingen (mm)
B
A C
GØ